[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «18» ноября 2011 г.

     № 123 - п

    Об условиях приватизации

    нежилого здания посредствам
    публичного предложения

На основании ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», учитывая, что аукцион по продаже муниципального имущества (нежилого здания), назначенный на 27 октября 2011 года не состоялся в связи с отсутствием заявок,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить условия приватизации следующего имущества:

Наименование имущества: Нежилое здание, расположенное по адресу: г. Сорск, ул. Базовая, 11, Литер В.

Общая площадь здания 2753,5 кв.м., площадь земельного участка 1784 кв.м.
Способ приватизации – продажа посредствам публичного предложении.

Цена первоначального предложения  –4 100 000,00 (четыре миллиона сто тысяч рублей 00 копеек) рублей, в том числе стоимость земельного участка составляет 340 000,00 (триста сорок тысяч рублей 00 копеек) рублей.

Величина снижения цены (5% от цены первоначального предложения) – 205 000,00  руб.

Величина повышения цены (5% от начальной цены сформированной в порядке, установленном  абз. 5. п. 5 ст. 23 ФЗ от 21.12.2001 № 178-ФЗ).

Минимальная цена предложения (цена отсечения) – 2 050 000,00 руб.

2. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального образования

                                                  А.А. Жуков

Россия Федерациязы

Хакас Республиказы

СорыF городтың

Муниципальнай пÿдiзiнiң

Устaf - пacтaa

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация  муниципального образования город Сорск